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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJTAN

Né bazé té neneve 12, 14 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040,Gazeta Zyrtare
e Republikés sé Kosovés, N1.28 e datés 04 Qershor 2008 dhe nenit 9, 17, 20 té Statutit té
Komunés sé Lipjanit 15Nr.110-78095 daté 24.12.2021 duke u bazuar edhe né Shkresén e
Ministrisé sé Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés Nr. 5928-2/22 té datés
19.10.2022, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e vet t& mbajtur me 31.10.2022, pas
shqyrtimit té propozim Vendimit té Kryetarit t¢ Komunés mori kété:

VENDIM
NDRYSHIMIN E TITULLARIT TE PALUAJTSHMERISE NGA SHKOLLA FILLORE
BANULLE NE KOMUNA LIPJAN

LNDRYSHOHET emértimi i titullarit té paluajtshmérisé -njésisé kadastrale P-71409003-
00959-2 né vendin e quajtur “Rosula” me sipérfaqe prej 20539 m? né ZK Banullé nga
Shkolla fillore Banullé né Komuna Lipjan.

II.SHFUQIZOHET, Vendimi i Kuvendit t& Komunés pér pércaktimin e destinimit dhe
ndryshimin e titullarit té paluejtshmérisé nga Shkolla Fillore Banullé né Komuna Lipjan
15Nr.463/01-52745 i datés 28.09.2022.

IIL.Me kété Vendim obligohet Drejtorati pér Gjeodezi dhe Kadastér qé té ndérmarré té
gjitha veprimet e nevojshme né lidhje me procedurén e regjistrimit nga Shkolla fillore
Banullé né Komuna Lipjan si¢ pércaktohet né nenin 1 té kétij Vendimi.

IV.Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit-Sektori Pronésoro-
Juridik, Drejtorati pér Gjeodezi dhe Kadastér, Drejtorati pér Planifikim, Urbanizém dhe
Mbrojtje té Mjedisit dhe Drejtorati i Arsimit.

V. Ky Vendim hyn né fuqi 7 dité pas publikimit né fagen elektronike t¢ Komunés
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